
WICErAJOA 

ZARZĄDZENIE NR 
STAROSTY OTWOCK EGO 

z dnia 2023 r. 

w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych w Starostwie Powiatowym w Otwocku 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 1 ust. 3 instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik Nr I do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, poz. 67 oraz Dz.U. 2011 Nr 27, poz. 140), zarządzam, co następuje: 

1. Czynności Kancelaryjne w Starostwie Powiatowym w Otwocku wykonywane są  w systemie 
tradycyjnym z możliwością  korzystania z narzędzi informatycznych do wspomagania procesu obiegu 
dokumentacji. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

3. Zarządzenie obowiązuje od dnia I lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

SEKflr--.-  7y:(\ATu 

$ rek,Bajsofl 


